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TV-spel 
 
På Eksjö bibliotek har de haft tre tv-spelkvällar under hösten. Åldern var från 13- 19 år men 
det kom bara ungdomar från gymnasiet (ålder 16 – 19 år). Första gången kom det 20 
ungdomar, det har varit mest killar men några tjejer har också varit med. Det hade köpts in lite 
nya tv-spel och sen hade ungdomarna med sig egna spel också. 
 
Markandsföring är viktigt framför allt den muntliga dialogen med ungdomarna.  
 
Det finns ett PlayStation 2 som vi kan låna från länsbiblioteket och ett Wii spel som tillhör 
höglandsbiblioteken och det är placerat på biblioteket i Vetlanda.   
 
Bibliotekens hemsidor  
 
Vi pratade om vilka länkar som ska finns på bibliotekens hemsidor. Är det rätt att dela upp 
dem på barn och vuxen eller ska det var ämnesindelat som på Göteborgs stadsbibliotek.? 
 
Hur mycket används länkarna? 
 
Tips på länkar till hemsidan: 
 
www.bokunge.se  
www.lekakuten.se  
www.alfons.se  
www.foraldrar.se   
 
Barnbokskatalogen och bokjuryn 
 
Vi tycker alla att det är tråkigt att bokjuryn valde att inte längre producera 100 listan. Barnen 
gillade den och fick många boktips från den. Men använd barnbokskatalogen aktivt, dela ut 
den till barnen och även till föräldrar och skolpersonal.  
 
Aktiviteter på biblioteken våren 2010 
 
Aneby  
 
Aneby planerar att i mars ha ett arrangemang tillsammans med trädgårdsföreningen och bjuda 
in Gunnel Carlsson från Gröna rum. Kostnad 8000 – 10 000 kr. 



 
Eksjö 
 
Två på tå 19-20/5 med Staffan Björklunds teater. Kostnad 5400 kr + resa och traktamente.  
Raymondo (en clown). Tre föreställningar 15 000 kr 8-9/3   
Lillebror och nalle 26/2 med Rudsteater och produktion.  
 
Nässjö 
 
 Inviger sitt nya bibliotek i februari. 
 
Sävsjö:  
 
Inget inplanerat än 
 
Tranås 
 
Mamma mu städar med Tomas K:s teater 10/4  
Författaren Ingelin Angerborn på sportlovet för barn i åldern ca 7- 10 år.  
 
 
Nästa möte blir i Nässjö 2010-02-24  
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